СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ
Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел.7-55-87

__________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е № 203

17 мая 2017г.          г. Полярные Зори

О протесте прокуратуры

г. Полярные Зори

На основании статьи 23 Федерального закона Российской Федерации от

17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», рассмотрев

протест прокуратуры города Полярные Зори от 19.04.2017 № 4-214в-2017 на

Положение о приватизации имущества муниципального образования город

Полярные Зори с подведомственной территорией, Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Администрации г. Полярные Зори (Пухов М.О.) в срок до 15.06.2017

подготовить и внести в Совет депутатов для рассмотрения в установленном

порядке проект решения с необходимыми изменениями в Положение о

приватизации имущества муниципального образования город Полярные Зори с

подведомственной территорией, утвержденное решением Совета депутатов

города Полярные Зори от 29.05.2013 № 404.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                    Председатель Совета депутатов

                                         М.О. Пухов                                            В.Т. Исаков